
                                               
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                   

ПРОЕКТ 
РІШЕННЯ №_______ 

 
від__________________2022р.                                              34  сесія 8 скликання 

 
Про внесення змін до рішення 29 сесії селищної ради 8 скликання від 23 

грудня 2021 року № 18 «Про  бюджет Стрижавської селищної 
територіальної громади на 2022 рік»  

 
 
          Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26, статтею 59  Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею  78 Бюджетного кодексу 
України, враховуючи напружену військову-політичну  ситуацію та скупчення  
на кордонах держави військ Російської Федерації та звернення військової 
частини А7048, селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести до рішення 29 сесії селищної ради 8 скликання від 23 грудня 

2021 року № 18 «Про бюджет Стрижавської селищної територіальної громади 
на 2022 рік» (із змінами) такі зміни: 

1.1. Збільшити  видатки  загального фонду бюджету відділу фінансів  
Стрижавської селищної ради (по міжбюджетних трансфертах) за КПКВКМБ 
3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів» на суму 20 000грн (КЕВ    
м.Вінниця для в/ч А7337) за рахунок направлення вільного залишку бюджетних 
коштів загального фонду бюджету Стрижавської селищної територіальної 
громади, який утворився станом на 01.01.2022 року.   

 1.2. Збільшити  видатки  спеціального фонду бюджету відділу фінансів  
Стрижавської селищної ради (по міжбюджетних трансфертах) за КПКВКМБ 
3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів» на суму 80 000грн (КЕВ    
м.Вінниця для в/ч А7337–40 000грн, ОТЦК та СП для в/ч А7337 – 40 000грн) за 
рахунок направлення вільного залишку бюджетних коштів загального фонду 
бюджету Стрижавської селищної територіальної громади, який утворився 
станом на 01.01.2022 року.   



1.3.Збільшити профіцит загального фонду бюджету селищної 
територіальної громади на суму 80 000грн напрямом використання якого 
визначити передачу коштів до спеціального фонду (бюджету розвитку) 
бюджету селищної територіальної громади та дефіцит спеціального фонду 
(бюджету розвитку) бюджету селищної територіальної громади на суму          
80000грн джерелом покриття якого визначити передачу коштів із загального 
фонду бюджету селищної територіальної громади. 

1.4.  Відповідно до пункту 1 даного рішення внести зміни до додатків  2, 3, 
7 рішення 29 сесії селищної ради 8 скликання від 23 грудня 2021 року № 18 
«Про  бюджет Стрижавської селищної територіальної громади на 2022 рік» 
згідно з додатками  2, 3, 7 даного рішення. 

2. Відділу фінансів Стрижавської селищної ради  внести зміни в розпис  
бюджету селищної територіальної громади на 2022 рік згідно пункту 1 цього 
рішення. 

3.  Додатки  2, 3, 7 цього рішення є його невід’ємною частиною. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва  Т.Веприцьку. 

 
     

 
Селищний голова                                                           Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
    
 

 


